

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2014년도 본예산 일반회계 두서면

부서: 두서면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
두서면	1,326,251	1,266,067	60,184
주민과 함께하는 대민행정 실현	488,949	453,206	35,743
주민만족 행정서비스	277,326	253,586	23,740
고객만족 민원실 운영	16,110	15,710	400
201 일반운영비	13,710	13,310	400
01 사무관리비	9,060	8,660	400
◎일반수용비	7,920		
○주민등록 및 인감용품 구입     1,200,000원	1,200		
○인증기 소모품 구입           300,000원*4회	1,200		
○각종서식 및 인쇄물 제작       2,400,000원	2,400		
○민원실 화분 구입            100,000원*12월	1,200		
○민원실 도서 구입            20,000원*3권*12월	720		
○정수기 생수 및 소모품 구입   100,000원*12월	1,200		
◎피복비	1,140		
○민원실 근무복            190,000원*3명*2회	1,140		
02 공공운영비	4,650	4,650	0
◎공공요금 및 제세	4,650		
○우편요금	4,650		
. 일반                    250원*1,500건	375		
. 등기                    1,750원*2,100건	3,675		
. 반송우편료            1,500원*400건	600		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
03 특정업무경비	2,400	2,400	0
◎세무담당공무원            100,000원*2명*12월	2,400		
청사 및 차량 관리	100,831	95,176	5,655
101 인건비	19,515	18,609	906
04 기간제근로자등보수	19,515	18,609	906
◎면청사 청소	19,515		
○기본급                    41,680원*2명*125일	10,420		
○휴일수당                   41,680원*2명*58일	4,835		
○급량비                     5,000원*2명*125일	1,250		
○교통비                     5,000원*2명*125일	1,250		
○가족수당	960		
. 배우자                   40,000원*2명*6월	480		
. 존·비속                  20,000원*4명*6월	480		
○명절휴가비                400,000원*2명*1회	800		
201 일반운영비	81,316	76,567	4,749
01 사무관리비	31,500	26,900	4,600
◎일반수용비	31,500		

부서: 두서면  
 정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현  
 단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○당직경비용역 수수료 1,750,000원*12월	21,000		
○경비시스템 월정료 280,000원*12월	3,360		
○지문인식시스템 월정료 45,000원*12월	540		
○소방안전점검대행 용역료 500,000원*1회	500		
○소규모 소모품 구입 200,000원*12월	2,400		
○화장실 소모품 구입 200,000원*12월	2,400		
○정화조 청소 1,000,000원	1,000		
○당직실 침구 구입 및 세탁 300,000원	300		
02 공공운영비	49,816	49,667	149
◎공공요금 및 제세	19,080		
○청사 전기요금 1,350,000원*12월	16,200		
○청사 상수도 및 기타공공요금 100,000원*12월	1,200		
○복지상담실 영상전화기 사용료 40,000원*12월	480		
○환경개선부담금(면청사, 차량) 150,000원*2회	300		
○자동차세(업무용, 산불방제차) 100,000원*1회	100		
○자동차 종합보험료(업무용, 산불방제차) 400,000원*2대	800		
◎시설장비유지비	8,000		
○청사 관리 3,000,000원	3,000		
○청사 조경수 관리(전지, 방제) 1,000,000원*2회	2,000		
○소규모 비품 수선 3,000,000원	3,000		
◎연료비	14,513		
○민원상담실 난방(LPG) 40,000원*5회*6월	1,200		
○당직실, 휴게실 보일러 1,408.75원*30ℓ *3대*105일	13,313		
◎차량선박비	8,223		
○유류대	6,303		
. 업무용 1,750.66원*10ℓ *20일*12월	4,202		
. 농림방제차 1,750.66원*10ℓ *20일*6월	2,101		
○차량유지비	1,920		
. 업무용 80,000원*12월	960		
. 농림방제차 80,000원*6월	480		
. 제설장비 80,000원*6월	480		
농어촌보안등 관리	73,385	62,700	10,685
201 일반운영비	73,385	62,700	10,685
02 공공운영비	73,385	62,700	10,685
◎공공요금 및 제세	52,260		
○농어촌보안등 전기요금 6,700원*650등*12월	52,260		

부서: 두서면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
◎시설장비유지비	21,125		
○농어촌보안등 유지비 65,000원*650등*50/100	21,125		
이반장 활동비	57,860	57,860	0
301 일반보상금	57,860	57,860	0
05 통장·이장·반장활동보상금	57,860	57,860	0
◎이장수당	55,760		
○기본수당 200,000원*17명*12월	40,800		
○상여금 200,000원*17명*2회	6,800		
○회의참석수당 20,000원*17명*2회*12월	8,160		
◎반장수당 25,000원*42명*2회	2,100		
행사 지원	29,140	22,140	7,000
201 일반운영비	9,140	2,140	7,000
01 사무관리비	2,140	2,140	0
◎각종 행사 감사패 제작 100,000원*4회	400		
◎각종 행사 현수막 제작 60,000원*4회	240		
◎각종 행사 차량 임차료 500,000원*3대	1,500		
03 행사운영비	7,000	0	7,000
◎각종행사 운영 3,000,000원	3,000		
◎달맞이 행사 4,000,000원	4,000		
307 민간이전	20,000	20,000	0
04 민간행사보조금	20,000	20,000	0
◎군민의날 행사 15,000,000원	15,000		
◎면 체육대회 5,000,000원	5,000		
주민불편사항 조기해소	211,623	199,620	12,003
주민불편사항 해소	182,540	170,703	11,837
101 인건비	21,532	9,695	11,837
04 기간제근로자등보수	21,532	9,695	11,837
◎도로변 제초 작업	21,532		
○기본급 45,920원*4명*61일	11,205		
○휴일수당 45,920원*4명*29일	5,327		
○교통비 5,000원*4명*61일	1,220		
○급량비 5,000원*4명*61일	1,220		
○가족수당 960			
○배우자 40,000원*4명*3월	480		
○존비속 20,000원*8명*3월	480		
○명절휴가비 400,000원*4명*1회	1,600		
206 재료비	20,000	20,000	0
01 재료비	20,000	20,000	0
◎도로변 꽃길 조성 20,000,000원	20,000		

부서: 두서면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민불편사항 조기해소

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
401	시설비및부대비	141,008	141,008	0
01	시설비	140,000	140,000	0
	◎경로당 및 마을회관 긴급개보수			
	40,000,000원	40,000		
	◎농업기반시설 개보수	60,000,000원	60,000	
	◎마을안길 등 정비	40,000,000원	40,000	
03	시설부대비	1,008	1,008	0
	◎경로당 및 마을회관 긴급개보수 등			
	140,000,000원*0.72%	1,008		
방역소독사업		29,083	28,917	166
101	인건비	21,227	20,804	423
04	기간제근로자등보수	21,227	20,804	423
	◎방역소독 사업	21,227		
	○기본급	45,920원*2명*125일	11,480	
	○휴일수당	45,920원*2명*58일	5,327	
	○교통비	5,000원*2명*125일	1,250	
	○급량비	5,000원*2명*125일	1,250	
	○가족수당		960	
	○배우자	40,000원*2명*6월	480	
	○존비속	20,000원*4명*6월	480	
	○명절휴가비	400,000원*2명*1회	800	
	○피복비	80,000원*2명	160	
201	일반운영비	5,905	6,064	△159
01	사무관리비	3,300	3,300	0
	◎방역차량 임차료	550,000원*1대*6월	3,300	
02	공공운영비	2,605	2,764	△159
	◎방역차량 유류비	1,750.66원*12L*124일	2,605	
206	재료비	1,951	2,049	△98
01	재료비	1,951	2,049	△98
	◎방역장비 유류	1,951		
	○경유(약품희석용)	1,750.66원*480L	841	
	○휘발유(장비가동용)	1,953.37원*568L	1,110	
행정운영경비(두서면)		837,302	812,861	24,441
인력운영비(두서면)		757,236	724,441	32,795
인력운영비		757,236	724,441	32,795
101	인건비	733,356	700,981	32,375
01	보수	733,356	700,981	32,375
	◎봉급(14명)	473,641		
	○5급(30호봉)	3,976,100원*1명*12월	47,714	
	○6급(28호봉)	3,414,500원*4명*12월	163,896	

부서: 두서면  
 정책: 행정운영경비(두서면)  
 단위: 인력운영비(두서면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○7급(18호봉) 2,712,600원*5명*12월	162,756		
	○8급(12호봉) 2,116,700원*2명*12월	50,801		
	○9급(5호봉) 1,469,800원*1명*12월	17,638		
	○기능8등급(21호봉) 2,569,600원*1명*12월	30,836		
	◎대우공무원수당	11,347		
	○4급대우 163,020원*1명*12월	1,957		
	○5급대우 140,000원*4명*12월	6,720		
	○6급대우 111,220원*2명*12월	2,670		
	◎정근수당 473,641,000원*0.9/12	35,524		
	◎정근수당가산금	15,600		
	○25년이상 130,000원*4명*12월	6,240		
	○20년이상~25년미만 110,000원*4명*12월	5,280		
	○15년이상~20년미만 80,000원*1명*12월	960		
	○10년이상~15년미만 60,000원*1명*12월	720		
	○5년이상~10년미만 50,000원*4명*12월	2,400		
	◎가족수당	10,215		
	○배우자 40,000원*14명*0.78*12월	5,242		
	○존·비속 20,000원*14명*1.48*12월	4,973		
	◎자녀학비보조수당	3,888		
	○고등학교 433,880원*14명*0.16*4회	3,888		
	◎육아휴직수당 500,000원*1명*12월	6,000		
	◎기술업무수당	2,040		
	○5급 50,000원*1명*12월	600		
	○6급~7급 30,000원*4명*12월	1,440		
	◎읍·면근무수당 70,000원*13명*12월	10,920		
	◎민원업무수당 30,000원*3명*12월	1,080		
	◎사회복지업무수당 70,000원*3명*12월	2,520		
	◎시간외근무수당 9,692원*14명*45시간*12월	73,272		
	◎정액급식비 130,000원*14명*12월	21,840		
	◎명절휴가비 473,641,000원*1/12*120%	47,365		
	◎연가보상비 473,641,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%	18,104		
	204 직무수행경비	23,880	23,460	420
	02 직급보조비	23,880	23,460	420
	◎5급 250,000원*1명*12월	3,000		
	◎6급 155,000원*4명*12월	7,440		
	◎7급 140,000원*5명*12월	8,400		
	◎8-9급 105,000원*4명*12월	5,040		
	기본경비(두서면)	80,066	88,420	△8,354
	기본경비	80,066	88,420	△8,354
	201 일반운영비	31,506	39,860	△8,354

부서: 두서면  
 정책: 행정운영경비(두서면)  
 단위: 기본경비(두서면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 사무관리비	31,506	39,860	△8,354
◎일반수용비	12,720		
○총액예산운영	12,720,000원	12,720	
◎급량비	12,936		
7,000원*14명*11식*12월			
◎운영수당	5,850		
○일직수당	5,850		
50,000원*117일			
202 여비	36,000	36,000	0
01 국내여비	36,000	2,400	33,600
◎관내여비	33,600		
200,000원*14명*12월			
◎관외여비	2,400	2,400	
2,400,000원			
203 업무추진비	10,160	10,160	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
◎면장	6,600	6,600	
6,600,000원			
02 정원가산업무추진비	560	560	0
◎정원가산업무추진비	560		
40,000원*14명			
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
◎부서운영업무추진비	3,000		
250,000원*12월			
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
◎면장	1,800		
150,000원*12월			
◎부면장	600		
50,000원*12월			